
Vous recherchez des solutions de connexion optique qui vous aideront à gagner du temps et de l’argent lors de l’instal-

lation et qui sont rapidement disponibles ? Voulez-vous un tiroir déjà équipé de modules à traversées, voire entièrement 

équipé, jusqu’à inclure les pigtails ? Pour nos tiroirs FAST LANC/LANS assortis (voir tableau ci-dessous), nous assurons 

une expédition rapide adaptée à vos besoins. Le matériel est prêt à partir dans un délai de 72 heures, depuis nos lignes 

d’assemblage rapide et notre gamme de produits en stock. 

Conditions générales
•	 Le programme FastShip est conçu pour répondre aux besoins liés aux petites tâches quotidiennes (déplacements, 

ajouts, modifications, etc). Les produits FastShip peuvent être expédiés dans un délai de 72 heures à compter de la date 

de confirmation du bon de commande par Corning. Les conditions inhérentes au transport rapide sont disponibles sur 

demande et aux frais du client.

•	 Tous les produits du programme FastShip sont disponibles selon le principe du « premier arrivé, premier servi ».  

Si un produit n’est pas disponible à un moment donné, Corning se réserve le droit de proposer d’autres délais pour une 

livraison au plus tôt ou de suggérer des solutions équivalentes.

Solutions LANscape®
Tiroirs optiques LANC et LANS

FASTSHIP

Tiroir optique fixe 1U LANC
•  Montage facile avec les ouvertures en demis-oeillets 

Permet un montage rapide et précis du tiroir

•	 Accepte différentes méthodes de terminaison 

Épissurage avec pigtails ou terminaison directe avec des connecteurs 

	 UniCam® dans le même tiroir

Tiroir optique coulissant et pivotant 1U LANS
•	 Montage facile avec les ouvertures en demis-oeillets 

Permet un montage rapide et précis du tiroir

•	 Flexibilité de l’intérieur du tiroir 

Convient pour l’épissurage avec pigtails, les câbles pré-terminés et les liaisons  

Plug & Play™ ou Pretium EDGE®, la terminaison directe avec des connecteurs 

	 UniCam® ou l’emploi de modules cuivre FutureCom™ S250/S500

•	 Arrière modulaire (deux ouvertures) pour l’arrimage de différents 

types de câbles  

(Utilisation de presse-étoupes pour un diamètre extérieur de câble de 6 à 16 

mm (max. 4), clips de montage pour tête de bifurcation de câbles pré-ter-

minés (max. 4), câbles à nombre réduit de fibres (max. 24)



Tiroir optique fixe LANC - partiellement équipé

Version de raccordement directe: équipé de modules à traversées (LC duplex à obturateurs),  presse-étoupe (1x M20),  obturateurs pour les 
ouvertures frontales inutilisées, sans protection d’épissurage   

Type de traversée et de fibre Référence Description

LC Duplex SM/OS2 LANC-112-AE-00R-S0B LANC, 1U, 12 fibres, LC duplex bleu, SM/OS2, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir   

LANC-124-AE-00R-S0B LANC, 1U, 24 fibres, LC duplex bleu, SM/OS2, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir  

LANC-148-AE-00R-S0B LANC, 1U, 48 fibres, LC duplex bleu, SM/OS2, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir   

LC Duplex MM/OM4 LANC-112-AD-00Q-S0B LANC, 1U, 12 fibres, LC duplex turquoise, MM/OM4, sans cassette d'épissurage ni pigtails, noir

LANC-124-AD-00Q-S0B LANC, 1U, 24 fibres, LC duplex turquoise, MM/OM4, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir  

LANC-148-AD-00Q-S0B LANC, 1U, 48 fibres, LC duplex turquoise, MM/OM4, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir  

SC Duplex SM/OS2 LANC-112-72-00R-S0B LANC, 1U, 12 fibres, SC duplex bleu, SM/OS2, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir   

LANC-124-72-00R-S0B LANC, 1U, 24 fibres, SC duplex bleu, SM/OS2, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir  

SC Duplex MM/OM4 LANC-112-E7-00Q-S0B LANC, 1U, 12 fibres, SC duplex turquoise, MM/OM4, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir  

LANC-124-E7-00Q-S0B LANC, 1U, 24 fibres, SC duplex turquoise, MM/OM4, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir  

Tiroir optique coulissant LANS - partiellement équipé

Version de raccordement directe: équipé de modules à traversées (LC duplex à obturateurs),  presse-étoupe (1x M20),  obturateurs pour les 
ouvertures frontales inutilisées, sans protection d’épissurage  

Type de traversée et de fibre Référence Description

LC Duplex SM/OS2 LANS-112-AE-00R-S0B LANS, 1U, 12 fibres, LC duplex bleu, SM/OS2, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir

LANS-124-AE-00R-S0B LANS, 1U, 24 fibres, LC duplex bleu, SM/OS2, sans cassette d'épissurage ni pigtails, noir

LANS-148-AE-00R-S0B LANS, 1U, 48 fibres, LC duplex bleu, SM/OS2, sans cassette d'épissurage ni pigtails, noir

LC Duplex OM4 LANS-112-AD-00Q-S0B LANS, 1U, 12 fibres, LC duplex turquoise, MM/OM4, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir

LANS-124-AD-00Q-S0B LANS, 1U, 24 fibres, LC duplex turquoise, MM/OM4, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir

LANS-148-AD-00Q-S0B LANS, 1U, 48 fibres, LC duplex turquoise, MM/OM4, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir

SC Duplex SM/OS2 LANS-112-72-00R-S0B LANC, 1U, 12 fibres, SC duplex bleu, SM/OS2, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir

LANS-124-72-00R-S0B LANC, 1U, 24 fibres, SC duplex bleu, SM/OS2, sans cassette d'épissurage ni pigtails, noir

SC Duplex MM/OM4 LANS-112-E7-00Q-S0B LANC, 1U, 12 fibres, SC duplex turquoise, MM/OM4, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir

LANS-124-E7-00Q-S0B LANC, 1U, 24 fibres, SC duplex turquoise, MM/OM4, sans cassette d’épissurage ni pigtails, noir

Tiroirs optiques coulissants LANS - entièrement équipés, prêts pour l’épissurage

Version d’épissurage: équipé de modules à traversées (LC duplex à obturateurs), cassettes d’épissurage avec peignes d’épissures, pigtails et 
couvercle, presse-étoupe (1x M20), obturateurs pour les ouvertures frontales inutilisées, sans protection d’épissurage   

Type de traversée et de fibre Référence Description

LC Duplex SM/OS2 LANS-112-AE-02R-S8B LANS, 1U, 12 fibres, LC duplex bleu, SM/OS2, avec cassette d’épissurage et pigtails, noir

LANS-124-AE-02R-S8B LANS, 1U, 24 fibres, LC duplex bleu, SM/OS2, avec cassette d’épissurage et pigtails, noir

LANS-148-AE-02R-S8B LANS, 1U, 48 fibres, LC duplex bleu, SM/OS2, avec cassette d’épissurage et pigtails, noir

LC Duplex MM/OM4 LANS-112-AD-03Q-S8B LANS, 1U, 12 fibres, LC duplex turquoise, MM/OM4, avec cassette d’épissurage et pigtails, noir

LANS-124-AD-03Q-S8B LANS, 1U, 24 fibres, LC duplex turquoise, MM/OM4, avec cassette d’épissurage et pigtails, noir

LANS-148-AD-03Q-S8B LANS, 1U, 48 fibres, LC duplex turquoise, MM/OM4, avec cassette d’épissurage et pigtails, noir

SC Duplex SM/OS2 LANS-112-72-58R-S8B LANS, 1U, 12 fibres, SC duplex bleu, SM/OS2, avec cassette d’épissurage et pigtails, noir

LANS-124-72-58R-S8B LANS, 1U, 24 fibres, SC duplex bleu, SM/OS2, avec cassette d’épissurage et pigtails, noir

SC Duplex MM/OM4 LANS-112-E7-39Q-S8B LANS, 1U, 12 fibres, SC duplex turquoise, MM/OM4, avec cassette d’épissurage et pigtails, noir

LANS-124-E7-39Q-S8B LANS, 1U, 24 fibres, SC duplex turquoise, MM/OM4, avec cassette d’épissurage et pigtails, noir

Kits d’épissurage

Pour versions de raccordement directe LANC ou LANS partiellement chargées, avec cassettes d’épissurage et peignes d’épissures, pigtails et 
couvercle, sans protection d’épissurage

Type de traversée et de fibre Référence Description

LC SM/OS2 SP12-02R-S8 Kit d’épissurage universel LC SM/OS2 UPC (termorétractable/sertissable) avec 12 pigtails et couvercle

LC MM/OM4 SP12-03Q-S8 Kit d’épissurage universel LC MM/OM4 (termorétractable/sertissable) avec 12 pigtails et couvercle

SC SM/OS2 SP12-58R-S8 Kit d’épissurage universel SC SM/OS2 UPC (termorétractable/sertissable) avec 12 pigtails et couvercle

SC MM/OM4 SP12-39Q-S8 Kit d’épissurage universel SC MM/OM4 (termorétractable/sertissable) avec 12 pigtails et couvercle

Protection d’épissure

Adaptateur et type de fibre Référence Description

HSP-60S100-1 Protection d’épissure thermorétractable, 60 mm (100 pièces)

CSP-1 Protection d’épissure à sertir (150 pièces)

Tiroirs optiques LANC et LANS - Configurations disponibles 
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